
1Adresa: Adrems s.r.o., Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

4.1
Stínící technika a dekorace oken.

Plissé - skládací žaluzie
Plissé Ventura

Klasické hliníkové žaluzie jsou v současné době často nahrazovány látkovou plissovanou 
žaluzií. Celkem si tak klient může vybírat z více než 500-ti materiálů a odstínů.

Plisé žaluzie jsou moderní a vkusný stínící systém, který maže nevýhody klasických 
horizontálních žaluzií.

Ačkoliv by se dle názvu mohlo jednat o lamelový systém, tak lamely zde nahrazuje 
skládaná technická tkanina.

Náš vzorník materiálů nabízí širokou škálu tkanin pro plisé v různých průsvitnostech 
a průhlednostech. V nabídce jsou oblíbené i blackoutové plisé materiály, které dokáží 

zcela zabránit pronikání slunečních paprsků do místnosti.

VIDEO plissé Ventura ZDE:
http://www.adrems.cz/plisse/video-plisse-ventura.html



2Adresa: Adrems s.r.o., Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

4.1
Stínící technika a dekorace oken.

Plissé - skládací žaluzie
Plissé Ventura

Na ostatní mechanizmy pro plissé můžete podívat zde:
http://www.adrems.cz/plise-zaluzie

Plissé typ Ventura
(ovládáné madlem)

Plissé lze ovládat manuálně pomocí 
madla na tažném profilu. 

Plissé pak zůstane stát v libovolné 
poloze (nahoře dole i uprostřed). 
Plissé lzy vytahovat zezhora dolů i 
zespoda nahoru.

Tento systém se omezen šířkou 
plissé 1 500mm.

Asymetrický profil 
zakrývá upínací patky

s magnetem, pro 
perfektní uchycení

transparentní 
madlo, sklopné

Napínací šňůry

Upínací patka

Ovládání 
nahoru a dolů

Ovládání 
nahoru a dolů

Horní a dolní profil 
Plissé Ventura



3Adresa: Adrems s.r.o., Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

4.1
Stínící technika a dekorace oken.

Plissé - skládací žaluzie
Plissé Ventura



4Adresa: Adrems s.r.o., Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

4.1
Stínící technika a dekorace oken.

Plissé - skládací žaluzie
Plissé Ventura

Vzorek plissované látky
Ukázka ze kolekce látek 2014



5Adresa: Adrems s.r.o., Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

4.1
Stínící technika a dekorace oken.

Plissé - skládací žaluzie
Plissé Ventura

Vzorek plissované látky
Ukázka ze kolekce látek 2014



6Adresa: Adrems s.r.o., Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

4.1
Stínící technika a dekorace oken.

Plissé - skládací žaluzie
Plissé Ventura

Vzorky plissovaných látek
Ukázky z kolekce látek 2014



7Adresa: Adrems s.r.o., Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

4.1
Stínící technika a dekorace oken.

Plissé - skládací žaluzie
Plissé Ventura

12 hod

Čištění a údržba plissé

Barvy profilů plissé


